
■関西支部懇親会について

九州大学少林寺拳法部ＯＢ・ＯＧ各位
　関西支部の堤　研二です。
　関西支部の懇親会についてですが、諸般の事情で開催通知が遅れております。申し訳ございま
せん。現段階では新年度になりますが４月２日（土）に神戸で開催ということで話を詰めており
ます。
詳細は決定次第、ご連絡申し上げます。関西近辺の皆様はじめ、多くの方々にご参加いただけま
すよう、お待ちしております。ご参加のために日程調整をして頂ければ幸いに存じます。開催が
遅れますことお詫び申し上げますとともに、ご参加の段、かさねて宜しくお願い申し上げます。

九州大学少林寺拳法部ＯＢ・ＯＧ会各位 (02/March/2005)

　関西支部の堤　研二です。関西支部懇親会の追加のお知らせです。
　先般お知らせしました関西支部懇親会の会場は、若い世代の方にも大変人気のあるお店だそう
です。今回の会費は少し先方に勉強していただいておりますので、高めに思われるかもしれませ
んが、二次会まで行かずとも十分に納得できるサービスが期待されると思います。
　先輩・同輩・後輩が一堂に会して、昔話に花を咲かせるのも楽しいのですが、異業種交流がで
きるのもＯＢ・ＯＧ会の支部懇親会のメリットだろうと思います。この機会に是非、初期のＯＢ・
ＯＧの方々から若い世代の方々にいたる幅広い代からのご参加を期待したく思います。
　再度申しますが、日時は 4/2（土）午後６時３０分から、場所は８代目主将の本郷晴さんの隠れ
家的なお店、北野あたりでやります。
リッチでお得なフランス料理フルコース＋ボルドー赤など（リースリング白もあるそうです）合
わせて７０００円以下で検討中です。
　ひきつづき、参加者を募りたく思いますので、3/23（水）までに、メールなどで堤宛て御連絡下
さい。既に四名の方が参加予定となりました。
　以上、宜しくお願い申し上げます。

1

http://www.qskc.org/Cgi-bin/site/wiki.cgi?page=%A4%AA%C3%CE%A4%E9%A4%BB
http://www.qskc.org/Cgi-bin/site/wiki.cgi?page=%A4%AA%C3%CE%A4%E9%A4%BB

	
	
	関西支部懇親会について

	九州大学少林寺拳法部ＯＢ・ＯＧ各位
	九州大学少林寺拳法部ＯＢ・ＯＧ会各位 (02/March/2005)


